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Wind speed: +2.3 

RESULTS 
M01 - 100 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Grupa: Heat 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 363 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 1 4 11.59 Q  

2 202 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 2 3 11.74 Q  

3 355 Dimitrije Filipov Vojvodina Novi Sad 2006-09-03 3 6 11.98  

4 205 Jovan Popović Crvena Zvezda Beograd 2004-01-25 4 8 12.08  

5 330 Aleksa Kangrga Top Jump Beograd 2005-03-04 5 7 12.21  

6 331 Luka Marković Top Jump Beograd 2006-06-10 6 2 12.53  

 144 Marko Gobeljić Beogradski Atletski Klub 2004-11-11 7 1 DNS  

 334 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 8 5 DNS  

 

 
Wind speed: +2.3 

Grupa: Heat 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 146 Filip Stojanovski Beogradski Atletski Klub 2004-04-30 1 4 11.14 Q  

2 259 Marko Brajović Novi Beograd 2004-04-12 2 5 11.17 Q  

3 284 Petar Milošević Požarevac 2005-04-22 3 3 11.71 q  

4 236 Kosta Jevremović Kruševac 2004-05-27 4 6 11.75  

5 357 Uroš Kekić Vojvodina Novi Sad 2007-01-01 5 2 11.84  

6 223 Blagoje Korićanin Karanovac Kraljevo 2006-03-31 6 7 12.19  

7 329 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 7 1 12.64  

 

 
Wind speed: +2.0 

Grupa: Heat 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 203 Aleksandar Mićić Crvena Zvezda Beograd 2004-04-18 1 4 11.04 Q  

2 290 Ognjen Popović RKG 2004-11-30 2 5 11.37 Q  

3 354 Andrija Erg Vojvodina Novi Sad 2005-05-20 3 2 11.69 q  

4 295 Nikola Petrović Ruma 2004-12-24 4 3 11.78  

5 136 Dino Doroslovački AS023 Zrenjanin 2005-06-07 5 1 12.40  

6 365 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 6 7 12.52  

 216 Damjan Jovanović Elit Smederevska Palanka 2006-01-06 7 6 DNS  
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Summary of round 1 
M01 - 100 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 203 Aleksandar Mićić 2004-04-18 1 Crvena Zvezda Beograd 11.04 Q 3:4 

2 146 Filip Stojanovski 2004-04-30 2 Beogradski Atletski Klub 11.14 Q 3:4 

3 259 Marko Brajović 2004-04-12 3 Novi Beograd 11.17 Q 3:5 

4 290 Ognjen Popović 2004-11-30 4 RKG 11.37 Q 3:5 

5 363 Strahinja Radaković 2004-08-21 5 Vojvodina Novi Sad 11.59 Q 3:4 

6 354 Andrija Erg 2005-05-20 6 Vojvodina Novi Sad 11.69 q 3:2 

7 284 Petar Milošević 2005-04-22 7 Požarevac 11.71 q 3:3 

8 202 Mihajlo Kiš 2006-04-09 8 Crvena Zvezda Beograd 11.74 Q 3:3 

9 236 Kosta Jevremović 2004-05-27 9 Kruševac 11.75  3:6 

10 295 Nikola Petrović 2004-12-24 10 Ruma 11.78  3:3 

11 357 Uroš Kekić 2007-01-01 11 Vojvodina Novi Sad 11.84  3:2 

12 355 Dimitrije Filipov 2006-09-03 12 Vojvodina Novi Sad 11.98  3:6 

13 205 Jovan Popović 2004-01-25 13 Crvena Zvezda Beograd 12.08  3:8 

14 223 Blagoje Korićanin 2006-03-31 14 Karanovac Kraljevo 12.19  3:7 

15 330 Aleksa Kangrga 2005-03-04 15 Top Jump Beograd 12.21  3:7 

16 136 Dino Doroslovački 2005-06-07 16 AS023 Zrenjanin 12.40  3:1 

17 365 Vuk Šolaja 2007-08-04 17 Vojvodina Novi Sad 12.52  3:7 

18 331 Luka Marković 2006-06-10 18 Top Jump Beograd 12.53  3:2 

19 329 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 19 Top Jump Beograd 12.64  3:1 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +0.1 

RESULTS 
M01 - 100 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 363 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 1 2 11.05  

2 203 Aleksandar Mićić Crvena Zvezda Beograd 2004-04-18 2 5 11.07  

3 259 Marko Brajović Novi Beograd 2004-04-12 3 4 11.14  

4 146 Filip Stojanovski Beogradski Atletski Klub 2004-04-30 4 3 11.19  

5 290 Ognjen Popović RKG 2004-11-30 5 6 11.23  

6 354 Andrija Erg Vojvodina Novi Sad 2005-05-20 6 1 11.75  

7 202 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 7 7 11.83  

8 284 Petar Milošević Požarevac 2005-04-22 8 8 11.89  
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Wind speed: +1.1 

RESULTS 
M02 - 200 m - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:55 

Trka 1 od 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 201 Aleksandar Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2004-12-27 1 4 24.04  

2 236 Kosta Jevremović Kruševac 2004-05-27 2 5 24.12  

3 284 Petar Milošević Požarevac 2005-04-22 3 3 24.63  

 144 Marko Gobeljić Beogradski Atletski Klub 2004-11-11 4 6 DNS  

 

 
Wind speed: +1.3 

Trka 2 od 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 203 Aleksandar Mićić Crvena Zvezda Beograd 2004-04-18 1 6 22.55  

2 206 Mateja Sandić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-01 2 3 23.02  

3 146 Filip Stojanovski Beogradski Atletski Klub 2004-04-30 3 7 23.06  

4 202 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 4 2 23.90  

5 295 Nikola Petrović Ruma 2004-12-24 5 1 24.00  

 363 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 6 4 DNF  

 334 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 7 5 DNS  
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RESULTS 
M03 - 400 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:55 

Trka 1 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 214 Strahinja Stevšić Dinamo Pančevo 2004-05-16 1 3 54.42  

2 210 Boris Stojanović ČAAK Čačak 2005-07-21 2 5 54.57  

3 219 Nikola Prijović FAP Priboj 2004-07-16 3 7 54.93  

4 204 Vukašin Nedimović Crvena Zvezda Beograd 2004-06-06 4 4 56.79  

5 136 Dino Doroslovački AS023 Zrenjanin 2005-06-07 5 6 56.94  

6 356 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-06-06 6 2 58.17  

7 229 Filip Radojević Kraljevo 2006-08-04 7 1 1:00.50  

Trka 2 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 250 Mihajlo Katanić AK Maraton Sombor 2005-04-28 1 4 51.48  

2 145 Balša Milić Beogradski Atletski Klub 2005-10-10 2 5 51.64  

3 228 Nikola Jelenić Kraljevo 2004-05-22 3 6 53.02  

4 361 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 4 2 53.77  

5 222 Branko Basarić Jasenica Smederevska Palanka 2005-03-23 5 1 54.83  

6 275 Sanin Preljević Polet Prijepolje 2004-08-26 6 3 55.63  

7 209 Marko Milanović ČAAK Čačak 2004-11-04 7 7 57.23  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Sun, 08-Aug-2021 08:21:13, Europe/Belgrade Page 7 of 46 

 

 

 

RESULTS 
M04 - 800 m - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:00 

Trka 1 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 267 Stefan Rogić OAK Beograd 2004-01-31 1 3 2:09.37  

2 366 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 2007-05-28 2 4 2:14.89  

3 371 Nikola Đukić AK VAK 014 - Valjevo 2005-12-19 3 5 2:16.51  

4 372 Stefan Tešić AK VAK 014 - Valjevo 2005-02-05 4 7 2:28.91  

 335 Vukašin Petrović Trepča Kosovska Mitrovica 2004-06-19 5 2 DNS  

 213 Andreja Božanić Dinamo Pančevo 2004-11-02 6 6 DNS  

Trka 2 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 131 Teodor Antić AŠK – Tempo Šabac 2004-09-24 1 3 1:58.56  

2 251 Miloš Maksimović AK Maraton Sombor 2005-06-03 2 2 2:00.18  

3 214 Strahinja Stevšić Dinamo Pančevo 2004-05-16 3 4 2:01.94  

4 283 Veljko Dom Požarevac 2005-05-17 4 5 2:05.13  

5 253 Aleksa Roksandić AK Maraton Sombor 2004-02-24 5 8 2:05.34  

6 228 Nikola Jelenić Kraljevo 2004-05-22 6 7 2:07.29  

7 224 Nemanja Konstantin OAK Kikinda 2005-07-18 7 6 2:13.00  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M05 - 1500 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 319 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 6 3:59.86  

2 131 Teodor Antić AŠK – Tempo Šabac 2004-09-24 2 10 4:14.31  

3 266 Kabir Ziljkić Novi Pazar 2006-12-13 3 7 4:17.07  

4 283 Veljko Dom Požarevac 2005-05-17 4 4 4:25.36  

5 260 Dušan Đurđanović Niški Maraton Niš 2004-06-08 5 9 4:26.83  

6 256 Veljko Vasiljević Mladost Zaječar 2005-08-11 6 5 4:27.84  

7 265 Nikola Mijailović Novi Pazar 2004-07-24 7 8 4:30.01  

8 264 Samed Hadžić Novi Pazar 2007-03-26 8 1 4:40.01  

9 285 Nikola Savić Požarevac 2005-12-19 9 2 5:02.32  

10 226 Andrej Damnjanović Aok Košutnjak Beograd 2005-01-05 10 3 5:26.91  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M06 - 3000 m - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 319 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 3 8:39.80  

2 264 Samed Hadžić Novi Pazar 2007-03-26 2 4 9:32.82  

3 265 Nikola Mijailović Novi Pazar 2004-07-24 3 6 9:34.18  

4 260 Dušan Đurđanović Niški Maraton Niš 2004-06-08 4 2 9:36.71  

5 256 Veljko Vasiljević Mladost Zaječar 2005-08-11 5 7 9:58.94  

6 208 Ognjen Čorbić ČAAK Čačak 2004-06-21 6 5 10:06.65  

7 266 Kabir Ziljkić Novi Pazar 2006-12-13 7 1 10:15.41  

8 285 Nikola Savić Požarevac 2005-12-19 8 8 11:00.11  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +2.6 

RESULTS 
M07 - 110 m prepone (0.914) - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:25 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 146 Filip Stojanovski Beogradski Atletski Klub 2004-04-30 1 4 14.12  

2 363 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 2 6 14.42  

3 206 Mateja Sandić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-01 3 5 14.47  

4 199 Petar Andrović Crvena Zvezda Beograd 2004-07-12 4 7 14.60  

5 201 Aleksandar Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2004-12-27 5 1 16.01  

6 358 Jovan Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2004-10-14 6 2 16.68  

 353 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08-29 7 3 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M08 - 400 m prepone (0.838) - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 250 Mihajlo Katanić AK Maraton Sombor 2005-04-28 1 5 55.96  

2 145 Balša Milić Beogradski Atletski Klub 2005-10-10 2 6 57.42  

3 252 Aleksandar Negovanović AK Maraton Sombor 2005-02-24 3 4 57.83  

4 306 Vuk Marinković Sirmium Sremska Mitrovica 2005-07-11 4 7 59.89  

5 222 Branko Basarić Jasenica Smederevska Palanka 2005-03-23 5 1 1:00.31  

6 361 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 6 3 1:03.20  

7 270 Ognjen Zivlak Partizan Kikinda 2006-07-01 7 8 1:08.66  

 358 Jovan Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2004-10-14 8 2 DNF  

http://www.opentrack.run/
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 317 Andrej Joksimović Srem Sremska Mitrovica 2005-10-29 1 3 6:27.32  

2 237 Mateja Stević Kruševac 2005-11-19 2 1 6:42.31  

3 208 Ognjen Čorbić ČAAK Čačak 2004-06-21 3 2 6:45.41  

4 335 Vukašin Petrović Trepča Kosovska Mitrovica 2004-06-19 4 4 6:45.54  

http://www.opentrack.run/
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M12 - skok uvis - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:10 
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Place Bib Name Club DOB 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.92 1.97 2.01 2.04 Best Note 

1 
 

274 

 

Maid Preljević 

 

Polet Prijepolje 

 

2004-11-04 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

o 

 

o 

 

o 

 

xo 

 

o 

 

xxx 
2.01  

2 
 

249 

 

Lazar Manojlović 

 

OAK Morava Ćuprija 

 

2005-06-21 

 

- 

 

- 

 

o 

 

o 

 

xo 

 

xo 

 

xxx 
    1.83  

3 
 

312 

 

Veljko Rosić 

 

Sprint Badovinci 

 

2005-05-15 

 

- 

 

- 

 

o 

 

xo 

 

o 

 

xxx 
     1.79  

4 
 

368 

 

Nikola Veljković 

 

Vojvodina Novi Sad 

 

2006-11-16 

 

o 

 

o 

 

o 

 

xxx 
       1.70  

5 
 

254 

 

Gregor Sekulić 

 

AK Maraton Sombor 

 

2006-02-26 

 

o 

 

xo 

 

o 

 

xxx 
       1.70  

6 
 

365 
 

Vuk Šolaja 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2007-08-04 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
       

1.70 
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RESULTS 
M13 - skok motkom - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:15 
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Pos Bib Name Club DOB 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.10 Best Note 

1 
 

312 
 

Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
   

3.60 
 

2 
 

199 
 

Petar Andrović 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2004-07-12 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

2.90 
 

 
 

311 

 

Dejan Rosić 

 

Sprint Badovinci 
 

2005-10-10 

 

xxx 

           
NH 

 

 
 

353 
 

Marko Beljanski 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2004-08-29 
 

r 
           

NH 
 

VK 
 

375 
 

Arian Milicija 
Bosnia and 

Herzegovina 

 

2005-03-29 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxo 
 

xxx 3.90  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M14 - skok udalj - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:25 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

259 
 

Marko Brajović 
 

Novi Beograd 
2004-04 
-12 

6.64 - - x 6.68 6.50 6.68  

(2.6) () () () (1.4) (2.8) (+1.4) 

2 
 

364 
 

Strahinja Radojević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-07 
-24 

x 6.42 6.67 x x x 6.67  

() (2.3) (1.9) () () () (+1.9) 

3 
 

203 
 

Aleksandar Mićić 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-04 
-18 

x x 6.37 x x x 6.37  

() () (0.6) () () () (+0.6) 

4 
 

362 
 

Miloš Pavlov 
 

Vojvodina Novi Sad 
2006-04 
-20 

6.23 6.03 5.96 2.31 3.27 4.27 6.23  

(1.9) (1.6) (2.0) (1.6) (1.1) (1.4) (+1.9) 

5 
 

223 
 

Blagoje Korićanin 
 

Karanovac Kraljevo 
2006-03 
-31 

5.71 x 6.08 5.81 5.92 5.87 6.08  

(0.9) () (1.9) (2.6) (0.7) (0.6) (+1.9) 

6 
 

143 
 

Mihajlo Crnoglavac 
 

Beogradski Atletski Klub 
2004-03 
-08 

5.88 5.77 5.98 5.80 5.91 5.99 5.99  

(2.2) (1.5) (2.3) (1.5) (2.1) (1.6) (+1.6) 

7 
 

200 
 

Ljubomir Filipović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-07 
-09 

5.38 5.49 5.44 x x x 5.49  

(1.7) (2.6) (2.8) () () () (+2.6) 

8 
 

254 
 

Gregor Sekulić 
 

AK Maraton Sombor 
2006-02 
-26 

3.31 r     3.31  

(1.8) () (+1.8) 

9 
 

199 
 

Petar Andrović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-07 
-12 

3.12 x r    3.12  

(1.6) () () (+1.6) 

  

369 
 

Igor Zelenović 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-20 

      DNS  

() 

  

353 
 

Marko Beljanski 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-29 

      DNS  

() 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M15 - troskok - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

333 
 

Žarko Nikolić 
 

Top Jump Beograd 
2004-06 
-24 

x 
(2.1) 

12.78 
(2.4) 

x 
() 

13.21 
(1.8) 

13.24 
(2.1) 

x 
() 

13.24 
(+2.1) 

 

2 
 

143 
 

Mihajlo Crnoglavac 
 

Beogradski Atletski Klub 
2004-03 
-08 

10.49 
(2.5) 

x 
() 

12.88 
(2.3) 

12.44 
(1.2) 

11.35 
(1.7) 

12.30 
(1.2) 

12.88 
(+2.3) 

 

3 
 

247 
 

Miloš Spasojević 
 

Mladost Zemun 
2005-03 
-30 

12.34 
(2.4) 

12.71 
(3.1) 

12.72 
(3.4) 

12.77 
(1.3) 

x 
() 

10.93 
(0.4) 

12.77 
(+1.3) 

 

4 
 

289 
 

Nemanja Dimović 
 

RKG 
2006-10 
-19 

12.35 
(1.9) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

12.35 
(+1.9) 

 

5 
 

288 
 

Bogdan Biočanin 
 

RKG 
2004-02 
-12 

11.73 
(2.4) 

12.08 
(1.4) 

11.31 
(2.2) 

11.65 
(2.5) 

11.97 
(2.2) 

x 
() 

12.08 
(+1.4) 

 

6 
 

246 
 

Filip Bogner 
 

Mladost Zemun 
2004-12 
-24 

x 
(4.1) 

x 
() 

11.18 
(0.9) 

x 
() 

x 
() 

11.47 
(1.1) 

11.47 
(+1.1) 
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RESULTS 
M16 - bacanje kugle (5 kg) - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:00 

Printed on Sun, 08-Aug-2021 08:21:13, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 17 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

310 
 

Stefan Jovanov 
 

Spartak Opovo 
2004-10 
-15 

 

15.40 
 

15.96 
 

15.34 
 

15.36 
 

15.58 
 

17.21 
 

17.21 
 

2 
 

238 
 

Nikola Terzić 
 

Kruševac 
2004-02 
-09 

 

13.85 
 

14.72 
 

15.35 
 

x 
 

14.90 
 

16.35 
 

16.35 
 

3 
 

318 
 

Tamaš Čorba 
 

AKŽ Spartak Subotica 
2004-04 
-16 

 

12.10 
 

12.13 
 

12.48 
 

13.80 
 

13.89 
 

x 
 

13.89 
 

4 
 

312 
 

Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2005-05 
-15 

 

12.04 
 

x 
 

12.58 
 

x 
 

x 
 

12.17 
 

12.58 
 

5 
 

276 
 

Haris Zaimović 
 

Polet Prijepolje 
2005-07 
-05 

    

11.72 
 

11.06 
 

12.18 
 

12.18 
 

6 
 

137 
 

Vukašin Đurić 
 

AS023 Zrenjanin 
2005-12 
-24 

 

11.23 
 

11.28 
 

11.45 
 

11.34 
 

r 
 

 
 

11.45 
 

7 
 

132 
 

Milivoj Ćirić 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2006-03 
-02 

 

10.57 
 

10.32 
 

10.36 
 

10.34 
 

10.01 
 

10.72 
 

10.72 
 

8 
 

268 
 

Pavle Džodan 
 

Partizan Beograd 
2006-12 
-08 

 

8.89 
 

8.88 
 

9.00 
 

8.82 
 

8.56 
 

8.28 
 

9.00 
 

  

302 
 

Nebojša Ivić 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2004-05 
-26 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M17 - bacanje diska (1.5 kg) - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:35 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

310 
 

Stefan Jovanov 
 

Spartak Opovo 
2004-10 
-15 

 

48.80 
 

x 
 

46.60 
 

50.75 
 

x 
 

x 
 

50.75 
 

2 
 

238 
 

Nikola Terzić 
 

Kruševac 
2004-02 
-09 

 

44.17 
 

47.20 
 

48.84 
 

47.00 
 

44.67 
 

48.20 
 

48.84 
 

3 
 

360 
 

Jovan Milivojević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2006-01 
-01 

 

30.32 
 

x 
 

x 
 

38.39 
 

x 
 

37.88 
 

38.39 
 

4 
 

312 
 

Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2005-05 
-15 

 

29.54 
 

x 
 

x 
 

27.83 
 

x 
 

29.90 
 

29.90 
 

  

302 
 

Nebojša Ivić 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2004-05 
-26 

       

DNS 
 

  

353 
 

Marko Beljanski 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-29 

       

DNS 
 

  

367 
 

Jovan Stranić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-26 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M18 - bacanje kladiva (5 kg) - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:05 

Printed on Sun, 08-Aug-2021 08:21:13, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 19 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

367 
 

Jovan Stranić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-26 

 

65.80 
 

70.79 
 

71.80 
 

x 
 

x 
 

71.19 
 

71.80 
 

2 
 

360 
 

Jovan Milivojević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2006-01 
-01 

 

39.71 
 

39.37 
 

x 
 

40.12 
 

39.81 
 

41.14 
 

41.14 
 

3 
 

318 
 

Tamaš Čorba 
 

AKŽ Spartak Subotica 
2004-04 
-16 

 

36.44 
 

37.68 
 

37.94 
 

x 
 

x 
 

39.16 
 

39.16 
 

4 
 

132 
 

Milivoj Ćirić 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2006-03 
-02 

 

26.26 
 

26.22 
 

x 
 

27.00 
 

29.59 
 

29.31 
 

29.59 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M19 - bacanje koplja (700 g) - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

359 
 

Marko Marić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-06 
-09 

 

45.40 
 

51.73 
 

52.87 
 

x 
 

48.45 
 

r 
 

52.87 
 

2 
 

248 
 

Luka Tomić 
 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

42.64 
 

41.97 
 

41.50 
 

42.28 
 

46.80 
 

41.66 
 

46.80 
 

3 
 

132 
 

Milivoj Ćirić 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2006-03 
-02 

 

38.62 
 

x 
 

42.72 
 

46.25 
 

45.40 
 

43.63 
 

46.25 
 

4 
 

316 
 

Siniša Drljača 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2004-04 
-10 

 

41.66 
 

45.80 
 

40.00 
 

40.89 
 

42.68 
 

42.43 
 

45.80 
 

5 
 

137 
 

Vukašin Đurić 
 

AS023 Zrenjanin 
2005-12 
-24 

 

43.98 
 

39.51 
 

x 
 

x 
 

42.22 
 

43.80 
 

43.98 
 

6 
 

252 
 

Aleksandar Negovanović 
 

AK Maraton Sombor 
2005-02 
-24 

 

x 
 

34.84 
 

39.78 
 

x 
 

x 
 

r 
 

39.78 
 

7 
 

199 
 

Petar Andrović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2004-07 
-12 

 

37.55 
 

x 
 

x 
 

34.31 
 

37.08 
 

r 
 

37.55 
 

8 
 

311 
 

Dejan Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2005-10 
-10 

 

31.41 
 

29.53 
 

35.24 
 

32.84 
 

x 
 

30.68 
 

35.24 
 

9 
 

268 
 

Pavle Džodan 
 

Partizan Beograd 
2006-12 
-08 

 

28.75 
 

29.72 
 

26.77 
    

29.72 
 

10 
 

332 
 

Jovan Miljković 
 

Top Jump Beograd 
2006-08 
-02 

 

27.06 
 

x 
 

x 
    

27.06 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M10 - 4 × 100 m - M - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 19:30 
 

Place Lane Bib Team Result 

1 6 CZB Crvena Zvezda Beograd  
Aleksandar Kamaljević, Mateja Sandić, Mihajlo Kiš, Aleksandar Mićić 

44.37 

2 5 MSO Maraton Sombor  
Gregor Sekulić, Aleksa Roksandić, Aleksandar Negovanović, Mihajlo Katanić 

45.82 

3 4 VNS Vojvodina Novi Sad  
Uroš Kekić, Andrija Erg, Dimitrije Filipov, Miloš Pavlov 

45.94 

4 3 TJB Jump Beograd 
Jovan Miljković, Žarko Nikolić, Aleksa Kangrga, Jovan Dobrosavljević 

47.40 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M11 - 100 + 200 + 300 + 400 m - M - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 19:40 
 

Place Lane Bib Team                                                                                                                                      Result 

1 

 

6  MSO                       AK Maraton Sombor                                                                                                                             2:04.13  
                                Gregor Sekulić, Aleksa Roksandić, Aleksandar Negovanović, Mihajlo Katanić 

 

2 5 CZB 
CZB Crvena Zvezda Beograd                                                                                                                2:04.16 

                             Mateja Sandić, Aleksandar Mićić, Mihajlo Kiš, Petar Andrović                                                       

3 3 TJB 
TJB Top Jump Beograd                                                                                                                          2:13.90 

                              Jovan Milinković, Aleksa Kangrga, Žarko Nikolić, Luka Marković
 

4 4 VNS 
VNS Vojvodina Novi Sad                                                                                                                     2:18.37 

                              Andrija Erg, Strahinja Radojević, Nebojša Ilić, Jovan Kojadinović
 

 2   BAK 
BAK Beogradski Atletski Klub                                                                                                             DNS 

                                                                                                                         
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:40 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Grupa: Heat 1 of 4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 349 Tamara Radojičić Vojvodina Novi Sad 2006-06-02 3 4  qJ  

2 305 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 4 5  qJ  

 373 Tijana Arsić Vožd Jagodina 2004-03-11 1 1   

 241 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 2 2   

 338 Katarina Čabrilo Vojvodina Novi Sad 2004-03-07 5 6   

 191 Ljubica Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2004-07-01 6 7   

 198 Ksenija Zoranović Crvena Zvezda Beograd 2004-09-30 7 3   

 

 
Wind speed: +3.5 

Grupa: Heat 2 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 337 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 1 4 12.17 Q  

2 243 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 2 5 12.55 Q  

3 235 Daria Živković Kruševac 2005-08-29 3 3 12.69 q  

4 141 Una Nešić Beogradski Atletski Klub 2005-03-07 4 6 13.06  

5 192 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-01-26 5 7 13.32  

6 189 Una Mrđenović Crvena Zvezda Beograd 2005-03-28 6 2 13.33  

 

 
Wind speed: +2.9 

Grupa: Heat 3 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 184 Vanja Drča Crvena Zvezda Beograd 2004-10-13 1 4 12.28 Q  

2 342 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 2 3 12.31 Q  

3 326 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 3 5 12.81 q  

4 240 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 4 6 13.14  

5 352 Jelena Tatić Vojvodina Novi Sad 2005-10-27 5 2 13.20  

6 134 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 6 7 13.29  

 

 
Wind speed: +1.5 

 
     Ponovljena trka

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 198 Ksenija Zoranović Crvena Zvezda Beograd 2004-09-30 1 3 13.05  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:40 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 337 Kalina Blagojević 2004-02-03 7 Vojvodina Novi Sad 12.17 Q 4:4 

2 184 Vanja Drča 2004-10-13 8 Crvena Zvezda Beograd 12.28 Q 4:4 

3 342 Nastasja Kajfeš 2005-05-15 9 Vojvodina Novi Sad 12.31 Q 4:3 

4 243 Andrea Prvanović 2006-10-12 10 Mladost Zemun 12.55 Q 4:5 

5 235 Daria Živković 2005-08-29 11 Kruševac 12.69 q 4:3 

6 326 Elena Simić 2007-06-22 12 Top Jump Beograd 12.81 q 4:5 

7 349 Tamara Radojičić 2006-06-02 3 Vojvodina Novi Sad  qJ 4:4 

8 305 Vanja Milanović 2005-08-28 4 Sirmium Sremska Mitrovica  qJ 4:5 

9 198 Ksenija Zoranović 2004-09-30 14 Crvena Zvezda Beograd 13.05  4:3 

10 141 Una Nešić 2005-03-07 15 Beogradski Atletski Klub 13.06  4:6 

11 240 Anđela Paunović 2007-05-01 16 Mladost Zemun 13.14  4:6 

12 352 Jelena Tatić 2005-10-27 17 Vojvodina Novi Sad 13.20  4:2 

13 134 Nevena Stanaćev 2007-08-27 18 AS023 Zrenjanin 13.29  4:7 

14 192 Doroteja Petković 2006-01-26 19 Crvena Zvezda Beograd 13.32  4:7 

15 189 Una Mrđenović 2005-03-28 20 Crvena Zvezda Beograd 13.33  4:2 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +1.9 

RESULTS 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:40 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 337 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 1 5 12.18  

2 305 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 2 7 12.19  

3 184 Vanja Drča Crvena Zvezda Beograd 2004-10-13 3 3 12.27  

4 349 Tamara Radojičić Vojvodina Novi Sad 2006-06-02 4 2 12.34  

5 342 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 5 4 12.40  

6 235 Daria Živković Kruševac 2005-08-29 6 1 12.69  

7 326 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 7 8 12.73  

 243 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 8 6 DNF  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +3.5 

RESULTS 
Z02 - 200 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:30 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Grupa: Heat 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 338 Katarina Čabrilo Vojvodina Novi Sad 2004-03-07 1 3 26.01 Q  

2 305 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 2 4 26.02 Q  

3 194 Anja Spasojević Crvena Zvezda Beograd 2006-05-29 3 2 26.74 q  

4 346 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 4 6 26.77  

5 240 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 5 5 26.79  

6 134 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 6 7 27.23  

 221 Vanja Velisavljević Javor Ivanjica 2006-01-11 7 1 DNS  

 

 
Wind speed: +2.6 

Grupa: Heat 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 142 Lara Polak Beogradski Atletski Klub 2004-09-11 1 4 25.79 Q  

2 243 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 2 5 26.04 Q  

3 370 Anja Pavlović AK VAK 014 - Valjevo 2006-10-06 3 3 26.71 q  

4 348 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 4 2 26.99  

5 241 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 5 6 27.89  

6 272 Jana Pejatović Polet Prijepolje 2004-06-11 6 7 28.23  

7 271 Sara Baković Polet Prijepolje 2007-03-07 7 1 28.83  

 

 
Wind speed: +3.2 

Grupa: Heat 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 188 Jovana Milošević Crvena Zvezda Beograd 2005-09-17 1 4 26.35 Q  

2 376 Sara Muzaferija Bosnia and Herzegovina 2006-05-12 2 1 26.73  

3 352 Jelena Tatić Vojvodina Novi Sad 2005-10-27 3 7 27.20 Q  

4 133 Milica Božović AS023 Zrenjanin 2005-12-01 4 2 27.34  

5 141 Una Nešić Beogradski Atletski Klub 2005-03-07 5 6 27.59  

6 193 Milena Petrović Crvena Zvezda Beograd 2004-05-14 6 3 27.83  

 326 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 7 5 DNF  
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Summary of round 1 
Z02 - 200 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:30 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 142 Lara Polak 2004-09-11 1 Beogradski Atletski Klub 25.79 Q 3:4 

2 338 Katarina Čabrilo 2004-03-07 2 Vojvodina Novi Sad 26.01 Q 3:3 

3 305 Vanja Milanović 2005-08-28 3 Sirmium Sremska Mitrovica 26.02 Q 3:4 

4 243 Andrea Prvanović 2006-10-12 4 Mladost Zemun 26.04 Q 3:5 

5 188 Jovana Milošević 2005-09-17 5 Crvena Zvezda Beograd 26.35 Q 3:4 

6 370 Anja Pavlović 2006-10-06 6 AK VAK 014 - Valjevo 26.71 q 3:3 

7 376 Sara Muzaferija 2006-05-12 7 Bosnia and Herzegovina 26.73  3:1 

8 194 Anja Spasojević 2006-05-29 8 Crvena Zvezda Beograd 26.74 q 3:2 

9 346 Marija Mikanović 2004-07-30 9 Vojvodina Novi Sad 26.77  3:6 

10 240 Anđela Paunović 2007-05-01 10 Mladost Zemun 26.79  3:5 

11 348 Milana Opačić 2005-01-26 11 Vojvodina Novi Sad 26.99  3:2 

12 352 Jelena Tatić 2005-10-27 12 Vojvodina Novi Sad 27.20 Q 3:7 

13 134 Nevena Stanaćev 2007-08-27 13 AS023 Zrenjanin 27.23  3:7 

14 133 Milica Božović 2005-12-01 14 AS023 Zrenjanin 27.34  3:2 

15 141 Una Nešić 2005-03-07 15 Beogradski Atletski Klub 27.59  3:6 

16 193 Milena Petrović 2004-05-14 16 Crvena Zvezda Beograd 27.83  3:3 

17 241 Anja Pavić 2005-08-19 17 Mladost Zemun 27.89  3:6 

18 272 Jana Pejatović 2004-06-11 18 Polet Prijepolje 28.23  3:7 

19 271 Sara Baković 2007-03-07 19 Polet Prijepolje 28.83  3:1 

 326 Elena Simić 2007-06-22 20 Top Jump Beograd DNF  3:5 
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Wind speed: +1.8 

RESULTS 
Z02 - 200 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:30 
Qualifying criteria: 2Q + 2q 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 305 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 1 3 24.95  

2 142 Lara Polak Beogradski Atletski Klub 2004-09-11 2 4 25.52  

3 338 Katarina Čabrilo Vojvodina Novi Sad 2004-03-07 3 5 25.79  

4 188 Jovana Milošević Crvena Zvezda Beograd 2005-09-17 4 2 26.14  

5 370 Anja Pavlović AK VAK 014 - Valjevo 2006-10-06 5 1 26.63  

6 352 Jelena Tatić Vojvodina Novi Sad 2005-10-27 6 7 27.11  

 243 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 7 6 DNF  

 194 Anja Spasojević Crvena Zvezda Beograd 2006-05-29 8 8 DNF  
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RESULTS 
Z03 - 400 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:45 

Trka 1 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 225 Dušica Vučković Aok Košutnjak Beograd 2004-07-12 1 5 1:01.04  

2 293 Ivana Cvijetić Ruma 2005-07-18 2 6 1:05.49  

3 239 Aleksandra Todorović Lazarevac 2004-12-07 3 3 1:05.68  

4 257 Marija Živković Napredak Aleksinac 2007-07-30 4 1 1:07.60  

5 291 Ana Antić Ruma 2005-12-17 5 7 1:08.53  

6 217 Branka Baković FAP Priboj 2004-01-04 6 2 1:09.39 TR 16.5 

 277 Milena Milanović Požarevac 2005-08-08 7 4 DNS  

 221 Vanja Velisavljević Javor Ivanjica 2006-01-11 8 8 DNS  

Trka 2 od 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 142 Lara Polak Beogradski Atletski Klub 2004-09-11 1 3 59.04  

2 212 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 2 6 59.37  

3 133 Milica Božović AS023 Zrenjanin 2005-12-01 3 5 59.86 TR 16.5 

4 255 Lena Maletić Mladost Zaječar 2006-10-03 4 1 1:01.37  

5 188 Jovana Milošević Crvena Zvezda Beograd 2005-09-17 5 4 1:01.91  

6 294 Bojana Kazanović Ruma 2005-10-02 6 2 1:02.58  

 245 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 7 7 DNF  

 140 Nina Marinković Beogradski Atletski Klub 2005-04-03 8 8 DNF  
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RESULTS 
Z04 - 800 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 182 Dunja Sikima Banat Zrenjanin 2005-12-11 1 4 2:17.47  

2 262 Saima Murić Novi Pazar 2006-05-19 2 6 2:17.62  

3 278 Maša Rajić Požarevac 2007-04-02 3 5 2:17.96  

4 212 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 4 3 2:18.29  

5 255 Lena Maletić Mladost Zaječar 2006-10-03 5 7 2:25.67  

6 308 Andrea Milosavljević Smederevo 2007-01-04 6 5 2:32.19  

7 257 Marija Živković Napredak Aleksinac 2007-07-30 7 8 2:33.16  

8 282 Danica Stojković Požarevac 2007-06-14 8 7 3:02.81  

 220 Jovana Lazić Javor Ivanjica 2006-04-01 9 1 DNS  

 277 Milena Milanović Požarevac 2005-08-08 10 2 DNS  
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RESULTS 
Z05 - 1500 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:20 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 182 Dunja Sikima Banat Zrenjanin 2005-12-11 1 6 4:35.42  

2 262 Saima Murić Novi Pazar 2006-05-19 2 4 4:36.62  

3 263 Lenka Nikolić Novi Pazar 2006-12-15 3 3 4:50.53  

4 280 Katarina Rogožarski Požarevac 2005-11-23 4 10 4:57.33  

5 279 Janja Ranđelović Požarevac 2007-08-01 5 8 5:03.87  

6 281 Kristina Stojanović Požarevac 2004-05-22 6 9 5:08.01  

7 320 Iva Pavlović Šumadija Kragujevac 2005-01-02 7 2 5:15.80  

8 135 Anja Živković AS023 Zrenjanin 2005-07-03 8 7 5:43.88  

9 282 Danica Stojković Požarevac 2007-06-14 9 1 6:08.83  

 278 Maša Rajić Požarevac 2007-04-02 10 5 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z06 - 3000 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 261 Mejra Mehmedović Novi Pazar 2006-06-29 1 4 10:12.15  

2 263 Lenka Nikolić Novi Pazar 2006-12-15 2 3 10:40.24  

3 195 Milica Tomašević Crvena Zvezda Beograd 2004-05-28 3 2 10:55.22  

4 280 Katarina Rogožarski Požarevac 2005-11-23 4 5 11:01.23  

5 279 Janja Ranđelović Požarevac 2007-08-01 5 7 11:21.80  

6 281 Kristina Stojanović Požarevac 2004-05-22 6 8 11:41.66  

7 135 Anja Živković AS023 Zrenjanin 2005-07-03 7 1 12:23.98  

8 309 Jovana Stanković Smederevo 2007-07-14 8 9 12:32.26  

9 242 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03-16 9 10 12:49.37  

10 215 Tanja Antić Dubočica Leskovac 2004-09-06 10 6 14:52.05  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +1.7 

RESULTS 
Z07 - 100 m prepone (0.762) - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:00 

Trka 1 od 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 183 Jana Isailović CER Šabac 2004-07-19 1 4 15.05  

2 191 Ljubica Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2004-07-01 2 5 15.59  

3 346 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 3 6 15.89  

4 227 Katarina Stanković Kraljevo 2005-04-06 4 2 18.51  

 190 Nađa Negić Crvena Zvezda Beograd 2004-01-01 5 3 DNS  

 

 
Wind speed: +1.0 

Trka 2 od 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 348 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 1 4 14.42  

2 184 Vanja Drča Crvena Zvezda Beograd 2004-10-13 2 3 14.50  

3 140 Nina Marinković Beogradski Atletski Klub 2005-04-03 3 2 14.82  

4 231 Milica Slavković Kruševac 2004-08-24 4 6 14.95  

5 192 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-01-26 5 5 15.10  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z08 - 400 m prepone (0.762) - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 187 Ana Lazarević Crvena Zvezda Beograd 2005-07-14 1 4 1:03.45  

2 140 Nina Marinković Beogradski Atletski Klub 2005-04-03 2 5 1:06.24  

3 183 Jana Isailović CER Šabac 2004-07-19 3 6 1:09.08  

4 231 Milica Slavković Kruševac 2004-08-24 4 7 1:16.69  

5 207 Iva Zelenović ČAAK Čačak 2006-01-06 5 3 1:18.20  

 304 Mila Marinković Sirmium Sremska Mitrovica 2004-05-15 6 1 DNF  

 241 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 7 8 DNF  

 221 Vanja Velisavljević Javor Ivanjica 2006-01-11 8 2 DNS  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

RESULTS 
Z09 - 2000 m stipl (0.762) - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:40 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 261 Mejra Mehmedović Novi Pazar 2006-06-29 1 6 7:03.90  

2 195 Milica Tomašević Crvena Zvezda Beograd 2004-05-28 2 2 7:38.75  

3 309 Jovana Stanković Smederevo 2007-07-14 3 4 7:59.63  

4 308 Andrea Milosavljević Smederevo 2007-01-04 4 5 8:07.63  

5 230 Lenka Gmijović Kruševac 2005-12-17 5 3 9:13.17  

 220 Jovana Lazić Javor Ivanjica 2006-04-01 6 1 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z12 - skok uvis - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:05 
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Place Bib Name Club DOB 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.84 Best Note 

1  

328 

 

Angelina Topić 

 

Top Jump Beograd 

 

2005-07-26 

 

- 

 

- 

 

- 

 

o 

 

- 

 

o 

 

- 

 

o 

 

o 

 

xo 
1.84  

2  

244 

 

Zorana Rokavec 

 

Mladost Zemun 

 

2004-12-30 

 

- 

 

- 

 

- 

 

o 

 

- 

 

o 

 

- 

 

xo 

 

o 

 

xxx 
1.80  

3  

273 

 

Nikolina Pejatović 

 

Polet Prijepolje 

 

2006-01-06 

 

- 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

xxx 
    1.64  

4  

324 

 

Stela Ćuk 

 

Top Jump Beograd 

 

2007-07-31 

 

o 

 

o 

 

o 

 

xxo 

 

xxo 

 

xxx     1.64  

5  

234 

 

Natalija Vojinović 

 

Kruševac 

 

2007-09-09 

 

o 

 

o 

 

xo 

 

xxo 

 

xxx 

 

    1.60  

  6 
 

196 
 

Mira Vukmirović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
 

2005-10-30 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
      

1.55 
 

    7  

339 

 

Andrea Čvorović 

 

Vojvodina Novi Sad 

 

2004-11-01 

 

xo 

 

o 

 

xxx 

   

    1.50  

   8 
 

227 
 

Katarina Stanković 
 

Kraljevo 
 

2005-04-06 
 

xo 
 

xxx 
        

1.45 
 

 
 

197 
 

Vera Vukmirović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
 

2007-06-02 
          

NH 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
Z13 - skok motkom - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 Best Note 

1 
 

344 

 

Olivera Kanazir 

 

Vojvodina Novi Sad 

 

2005-03-31 

 

- 

 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxx 2.60 
 

2 
 

343 
 

Milica Kanazir 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2005-03-31 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxr 
   

2.40 
 

 
 

347 
 

Anastasija Obradović 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2005-06-06 
 

xxx 
      

NH 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z14 - skok udalj - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:25 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

328 
 

Angelina Topić 
 

Top Jump Beograd 
2005-07 
-26 

5.77 5.77 5.98 x - - 5.98  

(0.8) (2.0) (1.1) () () () (+1.1) 

2 
 

323 
 

Teodora Boberić 
 

Top Jump Beograd 
2005-09 
-02 

5.86 x 5.96 5.65 - - 5.96  

(1.0) () (2.3) (0.9) () () (+2.3) 

3 
 

342 
 

Nastasja Kajfeš 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-05 
-15 

5.65 5.55 5.75 x x x 5.75  

(1.1) (2.0) (1.1) () () () (+1.1) 

4 
 

287 
 

Magdalena Stevanović 
 

RKG 
2005-03 
-19 

5.08 5.37 5.41 5.60 x 5.70 5.70  

(2.2) (1.9) (1.0) (1.6) () (1.6) (+1.6) 

5 
 

337 
 

Kalina Blagojević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-02 
-03 

5.44 5.51 x 5.65 5.58 x 5.65  

(2.4) (1.5) () (1.5) (1.3) () (+1.5) 

6 
 

139 
 

Natalija Dragojević 
 

Beogradski Atletski Klub 
2005-03 
-02 

5.22 5.40 5.36 5.33 5.54 5.52 5.54  

(1.3) (0.9) (1.1) (1.6) (2.2) (1.2) (+2.2) 

7 
 

325 
 

Marija Nisić 
 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-29 

5.36 

(-0.8) 

5.25 

(2.2) 

5.41 

(1.0) 

5.54 

(1.1) 

- - 5.54 

(+1.1) 

 

8 
 

185 
 

Katarina Đurđević 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-09 
-17 

5.13 5.24 5.12 -   
5.24  

(2.1) (1.3) (1.5) () r (+1.3) 

9 
 

315 
 

Milana Simić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-04 
-20 

5.11 x 5.18    5.18  

(1.1) () (1.6) (+1.6) 

10 
 

286 
 

Mila Milosavljević 
 

RKG 
2005-03 
-07 

2.01 4.96 3.60    4.96  

(2.0) (1.5) (1.4) (+1.5) 

11 
 

292 
 

Marija Bogdanović 
 

Ruma 
2006-01 
-29 

4.77 x 4.95    4.95  

(1.1) () (1.0) (+1.0) 

12 
 

147 
 

Renata Labat 
 

Banat Zrenjanin 
2007-05 
-06 

4.34 4.71 4.35    4.71  

(0.8) (1.7) (1.0) (+1.7) 

13 
 

298 
 

Jovana Vojvodić 
Srbobranski Atletski Klub 
Srbobran 

2004-01 
-21 

4.09 4.08 4.12    4.12  

(1.8) (1.0) (1.3) (+1.3) 
 

 

374 

 

        Emina Omanović 

 

Bosnia and Herzegovina 

2007-08 
-24 

5.10 
(1.3) 

x 
() 

5.37 
(3.4) 

5.09 
(1.0) 

5.09 
(1.8) 

x 
() 

5.37 
(+3.4) 

 

VK 

  

245 
 

Olga Stanković 
 

Mladost Zemun 
2006-05 
-20 

x r     NM  

() () () 

http://www.opentrack.run/
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2005-07 
-27 

 

2004-04 
-14 

 

2006-05 
-23 

r 
() 

     
NM 

() 

 

      
DNS 

() 

 

      
DNS 

() 

 

 

181 Maja Mandić Banat Zrenjanin 

 

258 
 

Aleksandrija Mitrović 
 

Novi Beograd 

 

218 
 

Asija Berbo 
 

FAP Priboj 

 

http://www.opentrack.run/
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Z15 - troskok - Ž - 2021-08-07 
Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:00 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

323 
 

Teodora Boberić 
 

Top Jump Beograd 
2005-09 
-02 

12.95 13.08 r    13.08  

(2.0) (3.0) () (+3.0) 

2 
 

139 
 

Natalija Dragojević 
 

Beogradski Atletski Klub 
2005-03 
-02 

12.35 12.29 12.32 11.98 12.41 12.69 12.69  

(1.9) (1.0) (1.9) (2.7) (1.4) (4.0) (+4.0) 

3 
 

258 
 

Aleksandrija Mitrović 
 

Novi Beograd 
2004-04 
-14 

12.02 11.88 x 11.98 12.24 12.43 12.43  

(0.7) (2.5) () (2.3) (2.2) (2.0) (+2.0) 

4 
 

196 
 

Mira Vukmirović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2005-10 
-30 

10.01 10.82 10.69 11.05 11.86 10.96 11.86  

(1.8) (2.0) (0.9) (1.9) (1.5) (2.3) (+1.5) 

5 
 

287 
 

Magdalena Stevanović 
 

RKG 
2005-03 
-19 

x 11.47 x x 11.51 x 11.51  

() (1.1) () () (2.1) () (+2.1) 

6 
 

340 
 

Anja Đorđević 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-11 
-25 

x x 10.92 x 11.30 11.23 11.30  

() () (1.3) () (1.8) (2.0) (+1.8) 

7 
 

292 
 

Marija Bogdanović 
 

Ruma 
2006-01 
-29 

10.36 10.88 11.01 11.14 x 10.97 11.14  

(2.2) (0.8) (2.6) (3.1) () (1.6) (+3.1) 

8 
 

341 
 

Anđela Đurić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-12 
-13 

10.40 9.48 x x x 9.57 10.40  

(2.3) (2.6) () () () (2.9) (+2.3) 

  

197 
 

Vera Vukmirović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-06 
-02 

      DNS  

() 

http://www.opentrack.run/
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Z16 - bacanje kugle (3 kg) - Ž - 2021-08-08 
Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:25 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

307 
 

Anđela Obradović 
 

Sloboda Čačak 
2005-03 
-14 

 

14.48 
 

x 
 

13.40 
 

14.13 
 

14.19 
 

14.19 
 

14.48 
 

2 
 

303 
 

Anja Čančarević 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2006-08 
-10 

 

12.12 
 

12.34 
 

x 
 

12.49 
 

12.20 
 

13.13 
 

13.13 
 

3 
 

327 
 

Milica Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

11.30 
 

11.90 
 

11.95 
 

11.02 
 

x 
 

12.42 
 

12.42 
 

4 
 

233 
 

Jana Sudimac 
 

Kruševac 
2004-09 
-23 

 

x 
 

11.42 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

11.42 
 

5 
 

297 
 

Marina Kiš 
Srbobranski Atletski Klub 
Srbobran 

2005-10 
-07 

 

8.62 
 

9.13 
 

x 
 

9.43 
 

x 
 

9.17 
 

9.43 
 

6 
 

269 
 

Elena Kiara Kecman 
 

Partizan Kikinda 
2006-03 
-17 

 

9.28 
 

8.59 
 

8.21 
 

8.08 
 

8.85 
 

8.57 
 

9.28 
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Z17 - bacanje diska (1 kg) - Ž - 2021-08-07 
Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 17:30 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

233 
 

Jana Sudimac 
 

Kruševac 
2004-09 
-23 

 

35.73 
 

39.02 
 

x 
 

x 
 

x x 
 

39.02 
 

2 
 

345 
 

Danka Krtinić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2004-08 
-20 

 

x 
 

31.25 
 

- 
 

x 
 

x 
 

32.33 
 

32.33 
 

3 
 

232 
 

Teodora Stojković 
 

Kruševac 
2006-08 
-27 

 

28.60 
 

30.59 
 

31.60 
 

30.22 
 

31.14 
 

x 
 

31.60 
 

4 
 

322 
 

Staša Radoman 
 

Takovo Gornji Milanovac 
2006-06 
-06 

 

24.23 
 

27.10 
 

27.28 
 

26.90 
 

29.30 
  

29.30 
 

5 
 

351 
 

Anja Stanišić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-08 
-02 

 

26.53 
 

29.25 
 

24.30 
 

22.94 
 

r 
  

29.25 
 

6 
 

327 
 

Milica Stojkov 
 

Top Jump Beograd 
2005-11 
-29 

 

x 
 

x 
 

29.20 
 

x 
 

29.00 
 

x 
 

29.20 
 

7 
 

350 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

27.78 
 

28.42 
 

x 
 

x 
 
x 

 
r 

 

28.42 
 

8 
 

303 
 

Anja Čančarević 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2006-08 
-10 

 

24.52 
 

28.07 
 

25.97 
 

27.68 
 

x 
 

x 
 

28.07 
 

9 
 

296 
 

Đurđina Čobanov 
Srbobranski Atletski Klub 
Srbobran 

2006-11 
-16 

 

19.73 
 

22.30 
 

x 
    

22.30 
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Z18 - bacanje kladiva (3 kg) - Ž - 2021-08-08 
Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 16:00 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

138 
 

Mina Amidžić 
 

Beogradski Atletski Klub 
2007-11 
-21 

 

53.12 
 

52.74 
 

52.43 
 

51.69 
 

48.46 
 

x 
 

53.12* NR U16 

2 
 

351 
 

Anja Stanišić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-08 
-02 

 

39.15 
 

x 
 

x 
 

37.82 
 

x 
 

x 
 

39.15 
 

3 
 

350 
 

Nataša Sibinčić 
 

Vojvodina Novi Sad 
2005-04 
-28 

 

36.27 
 

35.86 
 

36.59 
 

37.70 
 

x 
 

38.37 
 

38.37 
 

4 
 

313 
 

Mila Miljković 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-03 
-03 

 

33.82 
 

34.92 
 

37.23 
 

x 
 

37.76 
 

x 
 

37.76 
 

5 
 

336 
 

Marija Stojanović 
 

Vlasotince 
2005-10 
-29 

 

x 
 

26.18 
 

16.10 
 

26.80 
 

26.38 
 

27.19 
 

27.19 
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Z19 - bacanje koplja (500 g) - Ž - 2021-08-07 
Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 18:55 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

300 
 

Adriana Vilagoš 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2004-01 
-02 

 

x 
 

x 
 

65.07 
 

x 63.85 63.31 
 

65.07 
 

2 
 

186 
 

Tamara Ivković 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2006-01 
-08 

 

x 
 

35.12 
 

37.65 
 

40.82 
 

37.67 
 

42.64 
 

42.64 
 

3 
 

314 
 

Teodora Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-08 
-20 

 

38.25 
 

x 
 

x 
 

37.39 
 

39.54 
 

x 
 

39.54 
 

4 
 

301 
 

Mirijam Majoroš 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2005-10 
-21 

 

39.38 
 

x 
 

38.43 
 

38.28 
 

x 
 

36.13 
 

39.38 
 

5 
 

299 
 

Virag Bači 
Senćanski Atletski Klub 
Senta 

2005-05 
-16 

 

x 
 

x 
 

37.56 
 

x 
 

x 
 

x 
 

37.56 
 

6 
 

130 
 

Anastasija Bogićević 
 

AŠK – Tempo Šabac 
2006-02 
-13 

 

34.23 
 

35.08 
 

x 
 

30.00 
 

x 
 

35.00 
 

35.08 
 

7 
 

321 
 

Nikolina Marjanović 
 

Takovo Gornji Milanovac 
2007-08 
-13 

 

x 
 

x 
 

33.05 
 

29.67 
 

32.15 
 

31.25 
 

33.05 
 

8 
 

211 
 

Lana Cvetkoski 
 

Dinamo Pančevo 
2005-02 
-08 

 

28.76 
 

28.29 
 

x 
 

x 
 

x 
 

29.22 
 

29.22 
 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

RESULTS 
Z10 - 4 × 100 m - Ž - 2021-08-07 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 19:15 

Place Lane Bib Team Result 
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1 6 VNS Vojvodina Novi Sad  
Milana Opačić, Tamara Radojičić, Nastasja Kajfeš, Kalina Blagojević 

48.27 

2 5 TJB Jump Beograd  
Marija Nisić, Angelina Topić, Teodora Boberić, Elena Simić 

48.59 

3 4 MLZ Mladost Zemun  
Anja Pavić, Anđela Paunović, Olga Stanović, Andrea Prvanović 

50.63 

 

3 CZB 
CZB Crvena Zvezda Beograd  

DNS 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

RESULTS 
Z11 - 100 + 200 + 300 + 400 m - Ž - 2021-08-08 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke - 07-08 Aug. 2021 - START TIME: 19:25 

Place Lane Bib Team Result 

Printed on Sun, 08-Aug-2021 08:21:13, Europe/Belgrade Page 46 of 46 

 

 

     1                       6                    MLZ                Mladost Zemun                                                                                                                        2:20.47 

                                                                             Anja Pavić, Anđela Paunović, Andrea Prvanović, Olga Stanković                

    2                        3                     CZB               Crvena Zvezda, Beograd                                                                                                         2:22.80 

                                                                             Katarina Đurđević, Ana Spasojević, Jovana Milošević, Ana Lazarević        

                              5                     TJB                Top Jump, Beograd                                                                                                                  DQ TR 24.7 

                                                                            Marija Nisić, Angelina Topić, Teodora Boberić, Elena Simić             

                             2                      VNS                Vojvodina, Novi Sad                                                                                                                  DNS 

                             4                       BAK                Beogradski atletski klub                                                                                                           DNS 

http://www.opentrack.run/


PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE

07/08.08.2021. GODINE

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 VNS 7 6 5 18
2 TJB 4 2 2 8
3 CZB 3 8 4 15
4 BAK 3 6 2 11
5 MSO 3 2 1 6
6 NOP 2 4 3 9
7 SSU 2 2 4

BNZ 2 2
SOP 2 2

10 KRU 1 3 1 5
11 MLZ 1 2 2 5
12 SIR 1 2 3
13 AŠKT 1 1 1 3
14 NBG 1 2 3

POP 1 1 2
SPB 1 1 2
SSM 1 1 2
SEN 1 1
SLČ 1 1

20 DIP 1 1 2
21 MOĆ 1 1

ASZ 1 1
KRA 1 1
SMD 1 1
ČAAK 1 1
CER 1 1
POŽ 1 1

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

22

15

8


